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ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.
Hallitus

TOIMINTAKERTOMUS 12.8.2017- 3.8.2018

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 12.08.2017 Elämännokan leirikeskuksessa. Tilaisuuden aluksi 
esitelmöi Jaana Pönni Länsi-Uudenmaan Vesi- ja Ympäristö ry:n toiminnasta sekä 
jätevesiasetuksen merkityksestä ranta-alueiden jätevesiratkaisuihin, jonka jälkeen nautittiin kahvia 
ja piirakoita. Kahvittelun jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 19 yhdistyksen 
jäsentä.

Kokous vahvisti vuoden 2017 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 2017.
Kokous vahvisti vuoden 2018 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 15 euroa. 
Toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin hallituksen esitys.  

Hallituksen erovuoroiset jäsenet Keijo Liski, Hannu Lumme ja Helena Olkinuora valittiin 
uudelleen. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Pekka Hassinen ja Kalervo Mäkinen sekä varamiehiksi Jaakko 

Mäkynen ja Anna-Stiina Metsi tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2017.

HALLITUS

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Heikki Halttunen, varapuheenjohtajana Rolf Oinonen, 
sihteerinä ja rahastonhoitajana Helena Olkinuora. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet Jouko 

Laitinen, Keijo Liski, Hannu Lumme, Lea Siivola, Pekka Tuominen ja Heli Vahtera. Hallitus 
on kokoontunut neljä kertaa toimintakauden aikana.

JÄSENTIEDOTTEET

Jäsenille on lähetetty kolme numeroa uutta moniväristä jäsenlehteä.  Lehdet postitettiin 560 
talouteen Enäjärven rannoilla.  Jäsenlehti toimi myös vuosikokouskutsuna.

ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU

Toimintakautena yhdistyksen toimesta otettiin vesinäytteitä elokuussa 2017 kolmesta eri 
havaintopaikasta Enäjärvellä (Isosaari, Elämännokka ja Kivinokka) ja tulokset olivat hyviä.  Uusi 
näytteenottokäytäntö on kehitteillä yhteistyössä Lohjan ja Salon kaupunkien ja Ely-keskusten 
kanssa.

VESIKASVIEN NIITTO

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Salmenuitissa kesällä 2018.
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NUOTTAHANKE

Yhdistyksen nuotalla ei nuotattu syksyllä 2017.  

RUOPPAUSAJANKOHTIEN MUUTOS

Yhdistys ja Salitun osakaskunta esittivät Varsinais-Suomen Ely-keskukselle pyynnön 
ruoppausajankohtien muuttamiseksi kalaston ja linnuston suojelemiseksi sekä virkityskäytön 
turvaamiseksi.  Ehdotus hyväksyttiin ja ruoppaaminen tulee suorittaa jatkossa 15.4 – 31.10 välisen 
ajan ulkopuolella.

ENÄJÄRVEN POHJAPATOHANKE

Lohjan kaupunki on hyväksynyt uuden tarjouksen pohjapadon rakentamiseksi ja Myllyjoen sillan 
kunnostamiseksi. Työt aloitettiin talvella sillan kunnostuksella ja itse pato asennetaan vähän veden 
aikana.

KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten 
käytettävissä kesäkautena.

YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN KANSSA

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille 
jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä. Olemme 
osallistuneet Sammatin järvipäiville kertomalla kuulumisia Enäjärveltä. 
Yhdistyksenkin tukema Nummijärven Kortelammen ruoppaus toteutui talvella 2018. Kalan nousu 
Enäjärveen helpottui ja kanoottireitti lammen yli selkiintyi.

RANTARAUHA JA MELUHAITTA

Jäsenkuntaa on pyritty valistamaan kaikenlaisen rantarauhan ja melusaasteen vaikutuksista kaikissa 
toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin. Lisäksi on tiedotettu 
Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h. Yhdistys on 
hankkinut uusia nopeusrajoitusmerkkejä asennettavaksi.

ELÄIMISTÖ

Ykspuisen luodon naurulokkikolonia voi hyvin ja poikasia rengastettiin n. 100 kpl. Järvellä pesi 
ainakin yksi kalasääskipari, jonka poikaset rengastettiin. Yhdistyksen jäsenet rakensivat yhden 
tekopesän lisää järven rannalle.

Uudenmaan Ely-keskus tutki syömäkokoisten ahventen elohopeapitoisuuden. Pitoisuudet olivat alle
kaikkien turvarajojen.
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RANTAKALATAPAHTUMA

Rantakalatapahtuma pidettiin 24.9.2017 Sammatin venevalkamassa. Järven kalastajat toivat       n. 
30 kg muikkuja eri tavoin ruuaksi valmistettavaksi. Yleisöä kävi tapahtumassa liki100 henkeä.
 
ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS

Enäjärven vedenpinnan korkeutta on viime vuosikymmeninä seurattu kerran kuukaudessa 
Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta. Vedenkorkeuden vaihteluita on esitetty 
graafisesti  yhdistyksen internet-sivuilla. Yhdistys on laadituttanut kartan, jossa esitetään järven 
vedenpinnan taso ennen järven laskua.  Kartta on myynnissä jäsenistölle.

INTERNET-SIVUT 

Yhdistyksen Internet-sivuja, www.enajarvi.fi, on yritetty pitää ajan tasalla ja sinne on lisätty 
yhteydenpitoa helpottavia linkkejä. Yhdistys on nyt myös facebookissa.

RANTA-ASEMAKAAVAT

Hallitus antoi Lohjan kaupungille lausunnon Uusmiehen(Mustlahti) ranta-asemakavaehdotuksesta.

JÄSENMÄÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2017  lopussa 681  jäsentä.

Tilinpäätös vuodelta 2017 osoitti alijäämää 1276,44 euroa 

Suomusjärvellä  19.05.2018

Hallitus


